

برندگان دو نیمه ماراتن کیش مشخص شدند

اقتصاد کیش - نخستین دوره نیمه ماراتن کیش با همکاری معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و خدمات کیش و حمایت سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد و برندگان را شناخت.

- به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، این رویداد ورزشی بزرگ با حضور حدود ۵۰۰ دونده زن و مرد از سراسر کشور برگزار شد. رقابت‌ها از ساعت ۵:۳۰ بامداد با گروه بانوان آغاز شده و از ساعت ۷:۳۰ صبح دوندگان آقا، مسابقه
- ۱- پریسا عرب
- ۲- مهرناز امیری
- ۳- شادی رضایی
- و در گروه آقایان:
- ۱- محمد حسین طیبی
- ۲- جعفر مرادی
- ۳- مرتضی بیرانوند
- اعلام شدند.
- فزراد رادبوسی، سرپرست



معاونت ورزش و تفریحات سالم، با اشاره به اهمیت ایجاد فرصت‌های متنوع برای ورزشکاران، اعلام کرد: «با هدف پوشش گسترده تر علاقه‌مندان به این رشته ورزشی، دو مسیر ۵ و ۲۱ کیلومتری برای شرکت‌کنندگان در نظر گرفته شد. وی همچنین بر اهمیت برگزاری رویدادهای ورزشی در توسعه اقتصادی جزیره تأکید کرد و افزود: «برگزاری چنین مسابقاتی علاوه بر رونق گردشگری و افزایش ورود مسافران، موجب ارتقای کیفیت زندگی کیشوندان، ایجاد نشاط و ترویج فرهنگ ورزش می‌شود.»

در پایان این رقابت، به نفرات اول تا سوم به ترتیب جوایز نقدی ۶۰، ۴۰ و ۲۰ میلیون تومانی اهدا گردید.

خط بطلان روی یک پیش‌بینی کلیشه‌ای؛ دربی این بار «جذاب» بود!



این پیش‌بینی اما برای شهرآورد، اشتباه بود و از ۲ تیم یک نمایش هجومی را به تماشا نشستیم. جایی که پرسپولیس روی دروازه استقلال هجوم می‌آورد و تنها ثانیه‌هایی بعد، توپ در محوطه جریمه سرخ‌ها فرود می‌آمد. یک بازی سراسر مهیج که هم‌سه گل داشت و هم چندین و چند موقعیت تماشگرانی که به دلیل تعصب بسالا به تیم‌های مورد علاقه خود، با انبوهی از مشکلات، از ظهر پنجشنبه راهی ورزشگاه آزادی شدند، نه تنها چیزی را از دست ندادند بلکه توانستند بعد از مدت‌ها بازی جان‌دار و زیبایی را تماشا کنند. در این سرمای وحشتناک تهران، آنها در ورزشگاه حاضر شدند و بی‌انصافی بود که بازی در نیمه دوم و با تغییراتی که بوژوویچ انجام داده، به بازی برگشت و در دقیقه ۵۵ گل تساوی را به ثمر رساند. پیش‌بینی این بود که استقلال بتواند برتری خود را به حریف دیکته و گل دوم را هم نیاز برم ۲ تیم به کسب سه امتیاز بود.

گروه ورزشی - شهرآورد شماره ۱۰۵ به پایان رسید و بعد از مدت‌ها شاهد یک بازی جذاب در دربی تهران بودیم؛ دیداری که سه گل داشت و چندین موقعیت حساس تا هواداران از تماشای یک بازی زیبا سیراب شوند. قبل از دربی‌های گذشته، همیشه یک جمله کلیدی با این مضمون میان هواداران ۲ تیم رد و بدل می‌شد: «بازی کسل‌کننده از آب در می‌آید و مساوی می‌شود» این جمله تکراری بارها دهان به دهان شهرآورد‌های تهران یا بدون گل بوده یا حداقل گل به اتمام رسیده است. نمونه‌اش بازی رفت استقلال و پرسپولیس که با نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان خوان کارلوس گاریدو خاتمه یافت. هواداران برای شهرآورد شماره ۱۰۵ هم، این پیش‌بینی کلیشه‌ای را انجام دادند. همه می‌گفتند حضور در ورزشگاه چه فایده‌ای دارد، وقتی تیم‌ها با احتیاط بازی می‌کنند و در نهایت هم دیدارشان با تساوی به پایان می‌رسد!

مهدی تاج مجدداً رئیس فدراسیون فوتبال شد

به این ترتیب مهدی تاج با ۷۲ رای و با اختلاف زیاد نسبت به تنها رقیب خود یعنی امیر عابدینی در پست ریاست فدراسیون فوتبال باقی ماند. امیر عابدینی نیز تنها رای را از اعضای مجمع کسب کرد. رویه‌روی نام حیدر بهاروند که به نفع مهدی تاج انصراف داده بود نیز عدد صفر رای ثبت شد. جمع کل آراء در این مجمع انتخاباتی ۸۲ رای بود که تاج اکثریت آراء را به خود اختصاص داد و در انتخاباتی یک‌طرفه دوباره در این پست باقی ماند. حالا سومین پیروزی او در مجمع انتخاباتی، قاطعانه‌ترین آن هم بود و او که در دو دوره قبلی به ترتیب ۵۰ و ۵۱ رای کسب کرده بود، این بار با ۷۲ رای و در دقایق ابتدایی شمارش آراء به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شد تا یک دوره چهار ساله جدید را در این سمت آغاز کند.

گروه ورزشی - مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در هتل اسپیناس تهران با اعلام آراء مهدی تاج مطابق انتظار مجدداً به‌عنوان رئیس فدراسیون فوتبال ایران انتخاب شد. با انصراف حیدر بهاروند، تاج با امیر عابدینی رئیس پیشین فدراسیون در دهه ۱۳۷۰ رقابت می‌کرد و مشخص بود که شناسن اصلی و دست بالا را در انتخابات خواهد داشت. این دو کاندیدا با فاصله زیاد نسبت به همدیگر در سالن مجمع نشستند و فرایند رای‌گیری را پیگیری می‌کردند. مرحله اول انتخابات فدراسیون فوتبال برای پست ریاست به پایان رسید و شمارش آراء آغاز شد. مهدی تاج پس از انجام شمارش آراء با اکثریت آراء رئیس فدراسیون فوتبال شد.

معافیت ۲۵۰ هزار یورویی ایران برای میزبانی انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی در کیش

رئیس فدراسیون ورزش همگانی مطرح کرد: در نظر گرفته شده که نوع اول در سطح داخلی و استانی است و سپس تیم‌های برتر به مرحله چلنجرز راه پیدا می‌کنند. خیلی گفت: در مرحله دوم که چلنجرز است تعداد تیم‌ها بیشتر می‌شوند و در سطح ملی برنامه ریزی شده است که در نهایت تیم‌های برتر به سطح مسترز راه پیدا می‌کنند که عالی‌ترین سطح مسابقات است که چهار تیم برتر جهان باید در این مسابقات حضور داشته باشند و ۲۰ تیم دیگر می‌توانند از تیم‌های داخلی و یا خارجی باشند. در پایان مرحله سوم تیم اول به جام جهانی صعود خواهد کرد.

رئیس فدراسیون ورزش همگانی گفت: امسال ۱۰ مسابقه مسترز پیش‌بینی شده که اولین آن به ایران تعلق گرفت و تقاضای نام آن هم امضا شد. شرایط گرفتن میزبانی مسابقات مسترز پرداخت حداقل ۲۵۰ هزار یورو و یا حداقل ۱۵۰ هزار یورو برای بسته‌های مختلف میزبانی بود که ایران با رایزنی‌هایی که داشت موفق به حذف این هزینه‌ها شد. خیلی تصریح کرد: میزبانی مسابقات جام جهانی فوتبال خیابانی فرصت خوبی را برای آموزش داوران فراهم می‌کند که در پایان دوره، چهار نماینده کشورمان می‌توانند در قضاوت‌های بین‌المللی حضور داشته باشند. خیلی در خصوص زیرساخت‌های برگزاری این مسابقات و این که آیا برگزاری مسابقات فوتبال خیابانی به زمین خاصی نیاز دارد یا خیر، اظهار کرد: امکان برگزاری مسابقات در ده‌سای مختلف روی آسفالت وجود دارد، اما در سطح مسترز و جام جهانی باید مسابقات در زمین «پی‌پی» برگزار شود که تا زمان برگزاری این مسابقات، در جزیره کیش به بهره‌برداری خواهد رسید. امیدوارم با برگزاری خوب این مسابقات در کیش، شرایطی را فراهم کنیم که میزبانی‌ها تداوم داشته باشد.

گروه ورزشی - ایران در شرایطی سال آینده برای نخستین بار میزبان برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی در کیش است که با رایزنی‌های صورت گرفته توسط فدراسیون همگانی از پرداخت ۲۵۰ هزار یورو به فدراسیون جهانی معاف شد. علی‌حلیلی درباره برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی به میزبانی ایران در کیش، اظهار کرد: برای نخستین بار میزبان برگزاری این رویداد بین‌المللی هستیم که قرار است ۲۴ تا ۲۷ اردیبهشت سال آینده در کیش برگزار شود. وی گفت: فوتبال خیابانی آبان سال گذشته به این فدراسیون اضافه شد و هدف آن احیای رشته گل کوچک و توسعه ورزش همگانی بود که در این راستا مسابقات گل کوچک جام هواداری با حضور ۶۳۳۱ تیم برگزار شد و توسعه آن به جایی رسید که زمینه گرفتن میزبانی انتخابی جام جهانی را فراهم کرد. رئیس فدراسیون ورزش همگانی خاطر نشان کرد: مسابقات جام جهانی فوتبال

دو نیمه ماراتن بانوان در کیش از دریچه دوربین

عکس: جعفر همافر

